Modelo

Tipo de Gas

Tipo encendido

Capacidad en litros

Potencia (kW)

Presion min. de funcionamiento (bar)
Caudal {I/min.)

Eficiencia al 100% de carga nominal
Display digital (LCD)

Dimensiones (Alto x Ancho x Fondo;
en mm.)

Diametro de los gases de escape
{mm.})*

Hydro 4200

= N

Al F

Matural / Propapo /
Butano

Electronico por baterias
5

8,7

0.55/1

28/5

0,88

No

531 x 270 x 225

90 mm

Matural / Propano /
Butano

Electronico por baterias
10

174

0,55M1

4.6/10

0.88

Mo

655 x 310 x 225

110 mm

A= F

Matural / Propano /
Butano

Electronico por baterias
14

235

0,551

h8/14

0.58

Mo

655 x 425 x 225

130 mm



